

Договір № 61

м. Богуслав

02. 12. 2022р.

ПП Федусенко С.Ф. який є надалі "Продавець", що діє на підставі свідоцтва в особі Федусенко Сергія Філімоновича, та ДНЗ "Богуславський ЦПТО" який є надалі "Покупець", в особі в.о.директора Кукли Сергія Васильовича, який діє на підставі Статуту з другої сторони, разом в подальшому - сторони, уклали цей договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1. Продавець зобов'язується в порядку та на умовах, визначених цим договором, поставити у власність Покупця, а Покупець зобов'язується в порядку та на умовах, визначених цим договором прийняти та оплатити за товар, згідно накладних.

1.2. Загальна кількість продукції, що є предметом поставки за цим договором, визначається у накладних, що додаються до цього Договору і є невід'ємною частиною.

1.3. Поставка товару на умовах цього договору здійснюється окремими партіями.

1.4. Продавець поставляє товар, що належить йому на праві власності.

1.5. Найменування товару – будівельні та господарчі матеріали для господарської діяльності.

ДК021-2015; 31510000-4; 44530000-4; 31220000-4; 39810000-3; 44220000-8;
44810000-1; 44320000-9; 44420000-0; 44520000-1; 44530000-4;
31520000-7; 44830000-7; 44190000-8; 44510000-8

2. Умови поставки та приймання товару

2.1. Продавець бере на себе зобов'язання після отримання замовлення Покупця, поставити товар, із необхідними документами.

2.2. Поставка товару на умовах цього Договору здійснюється окремими партіями.

2.3. Продавець поставляє товар, що належить йому на праві власності.

2.4. Пунктом поставки за даним Договором є м. Богуслав, вул. Франка, 31.

2.5. Товар передається Продавцем і приймається Покупцем відповідно до накладних. Копія належно оформленої накладної надається Постачальникові.

2.6. Претензії по якості та кількості поставленого товару можуть бути заявлені Покупцем в порядку, передбаченому законодавством.

3. Вартість, сума та порядок розрахунків.

3.1. Ціна товару обумовлюється у заявці та вказується у протоколі узгодження ціни.

3.2. Загальна вартість товару, що поставляється по даному Договору формується виходячи з накладних, що є невід'ємною частиною та накопичувальними елементами даного Договору в сумі 10 491,20грн. (десять тисяч чотириста дев'яносто одна грн.20коп.).

3.3. Оплата товару здійснюється безготівково в національній валюті України шляхом перерахунку грошових коштів на поточний рахунок Продавця.

4.4. Оплата здійснюється Покупцем на підставі накладних, виписаних Продавцем, протягом 7 банківських днів з часу поставки товару.

4.5. Днем здійснення платежу визначається день зарахування на рахунок Продавця суми, що підлягає сплаті Покупцем.

4.6.Звірки розрахунків між сторонами проводяться за вимогою сторін.

5. Відповідальність сторін.

4.1.У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором сторони несуть відповідальність, визначену цим Договором та чинним в Україні законодавством.

4.2.При поставці товару неналежної якості, покупець Має право відмовитися від прийняття товару чи вимагати у Продавця зменшення ціни товару.

4.3.У разі порушення строків оплати за поставлений товар Покупець сплачує Продавцю пеню в розмірі 0% від суми заборгованості за кожен день прострочення, але не більше подвійної облікової ставки НБУ.

4.4.Сторони не несуть відповідальності за порушення своїх зобов'язань за цим договором, якщо воно сталося не з їх вини.

6. Заключні положення

5.1.Цей договір набуває чинності в день підписання його обома сторонами і діє до 31.12.2022 р., а в разі невиконання його сторонами зобов'язань по цьому Договору до повного їх виконання.

5.2.Договір може бути розірвано за взаємною згодою сторін, або рішенням господарчого суду.

5.3.Договір складено у двох оригінальних примірниках – по одному для кожної сторони.

7. Реквізити сторін

Продавець

ПП Федусенко С.Ф.
м.Богуслав, вул.Миколаївська,111а
Код 2246502155
р/р№UA503052990000026008020112661
в АТ КБ «Приватбанк»
МФО 305299



С.Ф.Федусенко

Покупець

ДНЗ "Богуславський ЦПТО"
м. Богуслав вул. Франка,31
ЄДРПОУ 26078726
р/р UA818201720344201003200013685
ДКСУ м.Київ
МФО 820172



С.В.Кукла

СПЕЦИФІКАЦІЯ № 1
до Договору № 61 від «2»/2 2022р.

м. Богуслав

«2»/2. 2022 року

ФОП Федусенко С.Ф. надалі іменоване «Постачальник», в особі Федусенко Сергій Філімонович діє на підставі Свідоцтва, з одного боку,

ДНЗ «Богуславський ЦПТО», іменоване надалі «Покупець», в особі в.о.директора Кукали Сергія Васильовича, що діє на підставі Статуту, з іншого боку, уклали дану Специфікацію до договору поставки про нижченаведене:

1. Затвердити характеристики, кількість, номенклатуру й загальну вартість партії Товару, що поставляється, відповідно до Таблиці:

№ п/п	Характеристика та номенклатура Товару	ДК 021:2015	Кількість товару	Ціна за одиницю без ПДВ (грн.)	Ціна за одиницю з ПДВ (грн.)	Загальна вартість без ПДВ (грн.)
1	Лампа енергозбер. 9W e27	31510000-4	2	52,00		✓ 104,00
2	Лед-лампа Леброн L-T8 18W 1200мм G13	31510000-4	3	155,00		✓ 465,00
3	Мітла Леміра дер.ручка	44510000-4	1	136,00		136,00
4	Болт з 6-гран. головкою 10x80 /	44530000-4	13	8,00		104,00
5	Болт з 6-гран. Головою 6x30 /	44530000-4	4	2,70		10,80
6	Болт з 6-гран. Головою 6x50 /	44530000-4	4	3,00		12,00
7	Болт з 6-гран. Головою 6x80 /	44530000-4	18	3,70		66,60
8	Вимикач врізний одинарний	31220000-4	3	78,00		234,00
9	Вимикач накладний одинарний з індикатором	31220000-4	1	48,00		48,00
10	Герметик прозорий	39810000-3	1	57,00		57,00
11	Гофра електро d20 негорюча	31220000-4	6	22,00		132,00
12	Емаль біла Україна 0,9кг(р)	44810000-1	1	99,00		99,00
13	Емаль біла Фабрекс 0,9кг(р)	44810000-1	1	137,00		137,00
14	Піна монтажна проф Носоріг в/с 65л	44420000-0	3	235,00		705,00
15	Наличник на двері євро 7см	44220000-8	21	82,00		1722,00
16	Кабельний канал 2м 16x16мм	44320000-9	4	40,00		160,00
17	Провід ПВС 2x1,5 Одеса 1м/п	44320000-9	8	29,00		232,00
18	Ручка до валіка 8-180мм	44510000-8	2	28,00		56,00
19	Саморіз ГК FT 4,2x76	44530000-4	100	0,90		90,00
20	Саморіз ГК FT 4,2x90	44530000-4	100	1,00		100,00
21	Саморіз ПШ 4,2x19 свеодлю	44530000-4	3	0,40		1,20
22	Склоріз SPARTA алмазний	44510000-8	1	80,00		80,00
23	Скотч самоклеяка для вікон 48мм	44420000-0	4	48,00		192,00
24	Цвяхи мідні 80гр №35	44190000-8	1	53,00		53,00
25	Шпінгалет врізний торцевий Аресс матове золото 14см	44520000-1	2	45,00		90,00
26*	Замок навісний	44520000-1	1	150,00		150,00
27	Замок врізний Мотор Січ	44520000-1	1	440,00		440,00
28	Гайка d810	44530000-4	26	2,00		52,00
29	Гайка d6	44530000-4	62	0,80		49,60
30	Шайба d 10 посилена /	44530000-4	26	2,50		65,00
31	Шайба d 6	44530000-4	72	0,40		28,80
32	Шайба d 6 посилена /	44530000-4	8	0,40		3,20
33	Розчинник нафтовий аналог уайт-спіриту 0,8л	44830000-7	1	48,00		48,00
34	Світильник настінний платм. E27	31520000-7	1	175,00		175,00
35	Хомут затягуючий 130-150мм нерж.	44530000-4	1	35,00		35,00

36	Кювета малярна 310*340	44420000-0	2	60,00	120,00
37	Запаска до валіка Елітаколор 8х48*180 Сталь	44420000-0	2	52,00	104,00
38	Затірка суха Ceresit 5кг темно-коричнева	44830000-7	8	330,00	2640,00
39	Лак панельний глянсовий Максима 0,9л	44820000-4	6	249,00	1494,00
РАЗОМ без ПДВ:					10491,20
У тому числі ПДВ (20%)					0,00
Разом із ПДВ:					10491,20

Загальна вартість Товару складає : Десять тисяч чотириста дев'яносто одна гривня 20 копійок

2. Всі інші умови залишаються незмінними і відповідають договору поставки

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ФОП Федусенко С.Ф.

« _____ »



ПОКУПЕЦЬ:

ДНЗ «Богуславський ЦПТО»

« _____ »

